
 
 

ВТОРА   ФУТСАЛ   ЛИГА   ПЛЕЈ   ОФ  1   КОЛО 
САБОТА   11 АПРИЛ   2015   ГОДИНА 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ШКУПИ 1927:РУДНИК САСА Главен судија Младеновски Марјан Скопје 
Сабота 11 април 2015 година 17,30 час 1 асистент Младеновски Дејан Скопје 
Скопје спортска сала “7 март“ Чаир Делегат Димитријевиќ Живко Неготино 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

КРАТОВО:ЦИКО Главен судија Темелков Зоран Кавадарци 
Сабота 11 април 2015 година 16,00 час 1 асистент Ицев Тоше Кавадарци 
Кратово Градска сала Делегат Ордев Сашо Штип 

 
 

 


